ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРОМИНСКАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11 июля 2023 года  № 69/380

станица Староминская

Об объеме информационных материалов,

размещаемых на информационном стенде в помещении для

голосования либо непосредственно перед ним, о зарегистрированных

кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования

на выборах главы Новоясенского сельского поселения

Староминского района

В соответствии с частью 7 статьи 23, частями 3 и 4 статьи 49 Закона

Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных

выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия

Староминская РЕШИЛА:

1. Установить, что сведения о зарегистрированных кандидатах,

внесенных в избирательный бюллетень для голосования на выборах главы

Новоясенского сельского поселения Староминского района, размещаются на

информационных стендах в помещениях для голосования (либо

непосредственно перед ними) участковых комиссий избирательных участков

в объеме, определенном Рекомендациями об объеме информационных

материалов, размещаемых на информационном стенде в помещении для

голосования либо непосредственно перед ним, о зарегистрированных

кандидатах, внесенных в избирательные бюллетени для голосования на

муниципальных выборах по мажоритарным избирательным округам,

утвержденными постановлением избирательной комиссии Краснодарского

края от 21 июня 2018 г. № 64/665-6.

2. Определить, что сведения биографического характера

предоставляются кандидатами в территориальную избирательную комиссию

Староминская вместе с избирательными документами для регистрации

кандидатов и подписываются кандидатами собственноручно.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на

председателя территориальной избирательной комиссии Староминская

Кузьменко С.А.

4. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Староминская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в

помещении территориальной избирательной комиссии Староминская.

5. Контроль за выполнением пункта 4 настоящего решения

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии

Староминская Пасенко В.В.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Староминская

С.А. Кузьменко

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Староминская

 В.В. Пасенко